
Zarządzenie Nr V/351/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia zadania polegającego na utworzeniu 

mieszkania chronionego treningowego o powierzchni 29,96 m2  

z przeznaczeniem dla jednej osoby niepełnosprawnej ze znacznym lub umiarkowanym 

stopniem niepełnosprawności, w ramach działania programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem”. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/194/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie powierzenia zadania polegającego na utworzeniu 

mieszkania chronionego treningowego o powierzchni 29,96 m2 z przeznaczeniem dla jednej 

osoby niepełnosprawnej ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności,  

w ramach działania programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

W § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8. o następującym brzmieniu: 

„8. Dopuszcza  się  możliwość  udzielenia Zakładowi Usług Miejskich zaliczki na zakup  

materiałów i wyposażenia.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Infrastruktury 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


